
 

Coordonnées comité + moniteurs 
Gym l’Helvétienne 

 

Comité 

Nom + Prénom N° téléphone Adresse Adresse mail Fonction 

Vidmer Thierry 079/214.19.07 Chemin de Buz 3 
1358 Valeyres-sous-Rances thierry.vidmer@gmail.com Président 

Glayre Sylvie 079/735.77.64 Chemin des Planches 8 
1358 Valeyres-sous-Rances sylvie.glayre@bluewin.ch Vice-Présidente 

Schmid Valérie 078/718.02.32 Rue des Champs du Pont 6 
1438 Mathod valerie-schmid@infomaniak.ch Caissière 

Martin Aline 079/295.77.76 Chemin de la Chervettaz 3 
1610 Châtillens aline.martin@ymail.com Secrétaire 

Corradini Shadya 079/784.19.56 Sur la Ville 1 
1443 Champvent shadya.corradini@gmail.com Responsable membres 

Lambercier Marine 076/514.19.25 Rue des Fontaines 4 
1437 Suscévaz marine.lambercier@gmail.com Responsable matériel 

Glayre Loane 079/324.93.43 Chemin des Planches 8 
1358 Valeyres-sous-Rances loane_g@hotmail.com Responsable intendance 



 

Moniteurs/Monitrices 

Nom + Prénom Adresse N° téléphone Adresse mail Groupes 

Bachmann Anya Ch. des Plantages 4 
1354 Montcherand 

079/298.99.68 
 anya_bachmann@bluewin.ch 

ENFANTINES 
PARENTS-ENFANTS 
VOLLEY DÉTENTE 

Moi Sabine Rue de Marmalaz 2 
1358 Valeyres-sous-Rances 079/705.32.34 sabinemoi@bluewin.ch PARENTS-ENFANTS 

Petermann Rubian Grande Rue 3 
1439 Rances 079/299.47.05 rubianpetermann@hotmail.com PARENTS-ENFANTS 

MIXTES 11-15ANS 

Conrad Anne-Laure Route de Valeyres 10 
1439 Rances 079/328.03.25 annelaure.conrad.20@gmail.com AGRÈS 

Gomez Beatriz Chemin de Montchoisi 4, 
1350 Orbe 078/873.61.50 beatriz.gomez28@hotmail.com AGRÈS 

Schmid Delphine Rue des Champs-du-Pont 6 
1438 Mathod 079/846.52.80 delphine.schmid@yahoo.com AGRÈS 

Lambercier Marine Rue des Fontaines 4 
1437 Suscévaz 076/514.19.25 marine.lambercier@gmail.com AGRÈS 

Martin Aline Chemin de la Chervettaz 3 
1610 Châtillens 079/295.77.76 aline.martin@ymail.com AGRÈS 

Pinard Marie Rue de la Forge 6 
1358 Valeyres-sous-Rances 079/205.39.33 marie.pinard097@gmail.com MIXTES 7-10ANS 

Vidmer Julien Rue Famenan 6 
1446 Baulmes 079/399.74.22 julien.vidmer@gmail.com MIXTES 11-15ANS 

Corradini Shadya Sur la Ville 1 
1443 Champvent 079/784.19.56 shadya.corradini@gmail.com ATHLÉTISME 



Gilliard Mélanie Ch. du Pont-de-l'Etang 6 
1323 Romainmôtier 078/647.35.33 melanie.gilliard@hotmail.ch ACTIFS-ACTIVES 

Cochet Sylviane Ch. des Planches 3 
1358 Valeyres-sous-Rances 079/776.82.07 sylvianecochet@hotmail.ch BADMINTON 

Roch Sybille Route du Suchet 3A 
1354 Montcherand 079/361.62.67 sybille.roch@edu-vd.ch FEMMES 

Widmer Christophe Rue du Coin 5 
1358 Valeyres-sous-Rances 079/503.56.19 christophe_w@bluewin.ch HOMMES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


